
ZARZĄDZENIE NR 85/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.

poz. 869) i$ 12pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno zdnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 — zarządza się, co następuje:

$ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 31 712,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr1.

$ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 31 712,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr2.

$ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

$ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamykasię następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 44.291.446,36 zł, w tym zadania zlecone -  10.283.487,20zł,

2) po stronie wydatków - 53.457.388,36 zł, w tym zadania zlecone -  10.283.487,20 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek

- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Gminy Sławno.

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

 

Id: 3435AE13-CC43-4FAE-8849-52F79B9C44F2. Przyjęty Strona |



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Sławno

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
    
 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej751 cyn YCN org Y Pó > 14 144,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 144,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
2010 aji ; : : : : 14 144,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

852 Pomoc społeczna 7 568,12

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 13 540,00

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 13 540,00

gminnych)

85215 Dodatki mieszkaniowe - 104,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
2010 - - ć - . . - 104,88

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 867,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
2010 - - - - - . - 5 867,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

855 Rodzina 10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
2010 - . - - . . 10 000,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

31 712,12

Id: 3435AE13-CC43-4FAE-8849-52F79B9C44F2. Przyjęty Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 14 144,00

751 prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 144,00

3030  |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 163,00

Niepełnosprawnych

4170  |Wynagrodzenia bezosobowe 7 090,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 4671,00

4300  |Zakup usług pozostałych 70,00

4410  |Podróże służbowe krajowe 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

4300  |Zakup usług pozostałych 7 500,00

4700  |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

80110 Gimnazja -10 000,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300  |Zakup usług pozostałych -20 000,00

852 Pomoc społeczna 7 568,12

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 13 540,00

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130  |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 540,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -104,88

3110 Świadczenia społeczne -103,31

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia -1,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -887,00

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe -4 980,00

855 Rodzina 10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 10 000,00

3110  |Świadczenia społeczne 9 600,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300  |Zakup usług pozostałych -20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób -300,00

Niepełnosprawnych

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300  |Zakup usług pozostałych -700,00

Razem: 31 712,12
 

 
Id: 3435AE13-CC43-4FAE-8849-52F79B9C44F2. Przyjęty

 


